DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTILO DE VIDA E SAÚDE
DOCENTE: INTERFACES COM A FORMAÇÃO EM SAÚDE E EDUCAÇÃO BÁSICA de
autoria de MARCELA DE ARAÚJO CAVALCANTI MACIEL, IRACEMA DA SILVA FRAZAO,
JAQUELINE GALDINO ALBUQUERQUE PERRELLI, foi publicado nos Anais do II Simpósio
de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br